



A Navratna CPSE

एन बी सी सी (इंडिया) लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम)

NBCC (INDIA) LIMITED

(A Government of India Enterprise)

(Formerly National Buildings Construction Corporation Ltd.)

An IS/ISO 9001:2015 Company

(For Providing Project Management Consultancy
and Execution of the Projects)

November 17, 2020

Ref No.: NBCC/BS/2020-21

National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1,G Block Bandra –Kurla Complex Bandra (E), Mumbai-400051	BSE Limited, Floor 25 ,Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai-400 001
NSE Symbol: NBCC/EQ	Scrip Code: 534309

Sub: Submission of Published Un-audited Financial Results (Standalone & consolidated) for the Quarter and half-year ended September 30, 2020.

Sir,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, kindly find enclosed herewith a copy of the Unaudited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the quarter and half-year ended September 30, 2020 as published in the newspapers on November 12, 2020.

The aforesaid information is also available on the website of the Company <https://www.nbccindia.com/webEnglish/announcementNotices>

This is for information and record.

Thanking you,

Yours Sincerely,

For NBCC (India) Limited



Deepti Gambhir
Deepti Gambhir
Company Secretary
F-4984

Encl: As above



A Navratna CPSE

NBCC (INDIA) LIMITED

(A Govt. of India Enterprise)
NBCC Bhawan, Lodhi Road, New Delhi-110003
CIN : L74899DL1960GOI003335
Website: www.nbccindia.com

Building New India...



Extracts of Unaudited Financial Results for the Quarter & Six Months Ended on September 30, 2020

Rs. in lakhs

Particulars	Consolidated					Standalone				
	Quarter Ended on		Six Months Ended on		Year Ended on	Quarter Ended on		Six Months Ended on		Year Ended on
	30.09.2020	30.09.2019	30.09.2020	30.09.2019	31.03.2020	30.09.2020	30.09.2019	30.09.2020	30.09.2019	31.03.2020
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
Total Income from Operations (Net)	1,37,654.75	1,66,557.48	2,06,101.92	3,55,670.44	8,08,707.37	1,00,664.66	1,09,846.74	1,44,309.80	2,35,506.98	5,21,033.53
Net Profit / (Loss) from Ordinary Activities before Tax (before Exceptional Items)	6,154.06	5,121.88	6,885.76	12,479.09	29,712.70	4,661.08	9,304.72	5,762.21	12,924.24	24,128.36
Net Profit / (Loss) from Ordinary Activities before Tax (after Exceptional Items)	6,154.06	5,121.88	6,885.76	12,479.09	29,712.70	4,661.08	9,304.72	5,762.21	12,924.24	24,128.36
Net Profit / (Loss) from Ordinary Activities after Tax (after Exceptional Items)	4,561.42	(9,091.14)	5,589.57	(3,944.83)	9,986.76	3,421.52	(2,892.74)	4,205.61	(362.77)	7,986.78
Total Comprehensive Income after taxes and Non Controlling Interest	4,230.71	(9,883.95)	4,866.96	(4,917.46)	8,329.47	3,381.00	(2,861.01)	4,203.52	(252.09)	8,587.30
Paid up Equity Share Capital	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00
Reserves excluding Revaluation Reserve as per Balance Sheet of previous accounting year					1,27,020.57					1,34,360.51
Earnings Per Share (from Continuing & discontinuing Operations)										
(a) Basic	0.24	(0.55)	0.27	(0.28)	0.43	0.19	(0.16)	0.23	(0.02)	0.44
(b) Diluted	0.24	(0.55)	0.27	(0.28)	0.43	0.19	(0.16)	0.23	(0.02)	0.44

The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on November 11, 2020.

The statutory auditors of the company have carried out the limited review of these standalone as well as consolidated financial results as required under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015; as amended.

Comparative figures have been regrouped/ recasted/ rearranged wherever deemed necessary to conform to current period classification and negative figures have been shown in brackets.

Note : The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock

Exchange Websites (www.bseindia.com/ www.nseindia.com) and Company's Website (www.nbccindia.com).

For and on behalf of NBCC (INDIA) LIMITED

Sd/
(Rajendra Chaudhari)
Director

Place : New Delhi
Date : November 11, 2020



नवरत्न सीपीएसई

एनबीसीसी (इंडिया) लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम)

एनबीसीसी भवन, लोधी रोड, नई दिल्ली-110003

सीआईएन: L74899DL1960GOI003335

वेबसाइट: www.nbccindia.com

नए भारत का निर्माण...



30 सितंबर, 2020 को समाप्त तिमाही व छमाही हेतु अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का सक्षिप्त विवरण

रु. लाख में

विवरण	समेकित					एकल				
	समाप्त तिमाही		समाप्त छमाही		समाप्त वर्ष	समाप्त तिमाही		समाप्त छमाही		समाप्त वर्ष
	30.09.2020	30.09.2019	30.09.2020	30.09.2019	31.03.2020	30.09.2020	30.09.2019	30.09.2020	30.09.2019	31.03.2020
	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)
प्रचालनों से कुल आय (निवल)	1,37,654.75	1,66,557.48	2,06,101.92	3,55,670.44	8,08,707.37	1,00,664.66	1,09,846.74	1,44,309.80	2,35,506.98	5,21,033.53
सामान्य गतिविधियों से कर पूर्व निवल लाभ/(हानि) (अपवादात्मक मदों से पूर्व)	6,154.06	5,121.88	6,885.76	12,479.09	29,712.70	4,661.08	9,304.72	5,762.21	12,924.24	24,128.36
सामान्य गतिविधियों से कर पूर्व निवल लाभ/(हानि) (अपवादात्मक मदों के पश्चात)	6,154.06	5,121.88	6,885.76	12,479.09	29,712.70	4,661.08	9,304.72	5,762.21	12,924.24	24,128.36
सामान्य गतिविधियों से कर पश्चात निवल लाभ/(हानि) (अपवादात्मक मदों के पश्चात)	4,561.42	(9,091.14)	5,589.57	(3,944.83)	9,986.76	3,421.52	(2,892.74)	4,205.61	(362.77)	7,986.78
कर और गैर-नियंत्रित ब्याज के पश्चात कुल व्यापक आय	4,230.71	(9,883.95)	4,866.96	(4,917.46)	8,329.47	3,381.00	(2,861.01)	4,203.52	(252.09)	8,587.30
प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00
पिछले लेखांकन वर्ष के तुलन पत्र के अनुसार पुनर्मूल्यांकित आरक्षित निधि को छोड़कर आरक्षित निधि					1,27,020.57					1,34,360.51
आय प्रति शेयर (प्रचालनरत और बंद प्रचालनों से)										
(क) मूल	0.24	(0.55)	0.27	(0.28)	0.43	0.19	(0.16)	0.23	(0.02)	0.44
(ख) डायल्यूटेड	0.24	(0.55)	0.27	(0.28)	0.43	0.19	(0.16)	0.23	(0.02)	0.44

उपर्युक्त परिणामों को लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षित और निदेशक मंडल द्वारा दिनांक 11 नवंबर, 2020 को आयोजित उनकी बैठक में अनुमोदित किया गया है।

कंपनी के सांविधिक लेखापरीक्षकों ने यथा संशोधित सेबी (सूचीबद्धता बाध्यताएँ और प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के विनियम 33 के तहत यथाअपेक्षित एकल और समेकित वित्तीय परिणामों का सीमित पुनरीक्षण किया है।

तुलनात्मक आंकड़े, जहाँ कहीं आवश्यक समझा गया है, चालू अवधि के वर्गीकरण के

समनुरूप बनाने के लिए पुनर्समूहित/पुनर्कथित/पुनर्व्यवस्थित किए गए हैं तथा नकारात्मक आंकड़े कोष्ठकों में दर्शाए गए हैं।

नोट: उपर्युक्त सेबी (सूचीबद्धता बाध्यताएँ और प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों में दर्ज तिमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक सारांश है। तिमाही वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइटों (www.bseindia.com/ www.nseindia.com) पर उपलब्ध है।

और कंपनी वेबसाइट (www.nbccindia.com) पर उपलब्ध है।

एनबीसीसी (इंडिया) लिमिटेड
के लिए और की ओर से
हस्ता./-
(राजेंद्र चौधरी)
निदेशक

स्थान: नई दिल्ली
दिनांक: 11 नवंबर, 2020